
U R A D N I V E S T N I K 
G O R E N J S K E 

L E T O II V KRANJU, dne 29. septembra 1965 ŠTEVILKA 21 

V S E B I N A 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 

OBČINA JESENICE 
217 Odlok o spremembi odloka o določitvi in plačevanju akontacije na 

nove stanarine in njemnine na območju občine Jesenice 
218 Odlok o razglasitvi gozdov s posebnim namenom 
219 Odlok o prometnem davku, o prometnem davku od nepremičnin ln 

pravic v občini Jesenice 
220 Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o uvedbi občinskega promet

nega davka in davka na maloprodajni promet v občini Jesenice 

OBČINA K R A N J 

221 Odlok o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi proračuna občine 
Kranj za leto 1964 

222 Odlok o potrditvi zaključnega računa družbenega investicijskega skla
da občine Kranj za leto 1964 

223 Odlok o potrditvi zaključnega računa stanovanjskega sklada občine 
Kranj za leto 1964 

224 Odlok o spremembi odloka o izenačevanju in razveljavitvi odlokov na 
območju občine Kranj 

225 Odločba o spremembi numeracije nekaterih ulic v mestu Kranju 

OBČINA RADOVLJICA 
226 Odlok o spremembah in dopolnitvah statuta občine Radovljica 

OBČINA ŠKOFJA LOKA 

227 Odlok o spremembi odloka o prispevkih in davkih občanov 

OBČINA TRŽIČ 

228 Odlok o spremembah in dopolnitvah statuta občine Tržič 
229 O A lok o razmejitvi pravic samoupravljanja v upravnih organih občina 

Tržič 
230 Odlok o ustanovitvi cestnega sklada občine Tržič 
231 Odlok o ustanovitvi sklada za šolstvo občine Tržič 
232 Odlok o ustanovitvi občinskega gozdnega sklada občine Tržič 
233 Odlok o ustanovitvi občinskega sklada za kmetijstvo občine Tržič 
234 Odlok o ustanovitvi stanovanjskega sklada občine Tržič 
235 Odlok o ukinitvi skladov 
236 Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o uvedbi občinskega pro« 

metnega davka in davka na maloprodajni promet v občini Tržič 
237 Odlok o prometnem davku od nepremičnin in pravic na območju obči

ne Tržič 

D E L O V N E ORGANIZACIJE 

7 Sklep skupščine komunalne skupnosti socialnega zavarovanja delavcev 
občine Kranj, škofja Loka in Tržič o višini zavarovanega skupnega 
dohodka delavcev v zasebnem sektorju 

POPRAVEK 

Predpisi občinskih skupščin 
Občina Jesenice 

217. 
Na podlagi 5. člena zakona o revalorizaciji 

stanovanjskih hiš in stanovanj (Uradni list 
S F R J , št. 34-608/65) in 48. člena statuta občine 
Jesenice (Uradni vestnik Gorenjske, št. 13-94/64) 
je skupščina občine Jesenice na skupni seji ob
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
13. septembra 1965 screjeia naslednji 

O D L O K 
o spremembi odloka o določitvi in plačevanju 
akontacije na nove stanarine in najemnine na 

območju občine Jesenice 

1. člen 
V odloku o določitvi in plačevanju akontacije 

n a nove stanarine in najemnine na območju ob
č i n e Jesenice se 8. člen spremeni in glasi: 

»Določbe tega odloka se uporabljajo tudi za 
določanje akontacij na najemnine za poslovne 
prostore«. 

2. člen / 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 
v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 36-06/65-5 
Jesenice, 13. septembra 1965 

Predsednik 
Ludvik Slamnik 1. r. 

218. 
Na podlagi 32. Člena zakona o gozdovih 

(Uradni list LRS, št. 30-2/61), 5. člena odloka o 

urejanju, vzdrževa iju in varstvu javnega zele
nja v občini Jesenice in 48. člena statuta občine 
Jesenice (Uradni vestnik Gorenjske, št. 13-94/64) 
je skupščina občine Jesenice na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 13. sep
tembra 1965 sprejela 

O D L O K 
o razglasitvi gozdov s posebnim namenom 

l.člen 
Za gozdove s posebnim namenom se razgla

sijo: 
1. V dolini Tamar: pare. št. 1333/1, 1332, 1329, 

1316/1, 1327 k. o. Rateče 
2. Gozdovi v okolici izvira Save: Zelenci pare. 

št. 1261/6 1262, 1264 k. o. Rateče in pare. št. 465/1, 
504 in 503 k. o. Podkoren. 

3. V dolini Male Pišnice v celoti: pare. št. 
750/4, 750/3 , 757/3, 751/3, 256/2, 826/2,3, 753, 754, 
755 k. o. Kranjska gora. 

4. V dolini Velike Pišnice od njenega izvira 
do izliva: pare. št. 818/1, 819, 815/12, 13, 799, 
887/1, 888, 887/1 k. o. K r . gora in Vršiča: pare. 
št. 825/2, 3, 4, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27 k. o. 
Kranjska gora. 

5. V dolini Krnice: pare. št. 819, 817/17, 18, 19 
k. o. Kranjska gora. 

6. V Martuljkovi skupini: pare. št. 562/1, 635/1, 
634/1 k. o. Gozd in skupina macesnov v Gozdu 
Martuljku pare. št. 174 1, 204/1, 228 k. o. Gozd. 

7. V dolini Vrata: pare. št. 1482/60, 1482/740, 
1458/36 k. o. Dovje m okolica Peričnika: pare. št. 
1413, 1401/83 k. o. Dovje 

8. V območju mesta Jesenice — Mirca: pare. 
št. 444/1 k o. Jesenice in ob obronkih narcisnih 
poljan na Planini, v Črnem vrhu in v Javorni-
škem rovtu: ,parc št. 459, 463, 450/1, 456, 437 k. o. 
Jesenice, 367 366, 368; pare. št 412/1, 411/1, 408/1, 
360/1, 353/4, 353/3, 359/9, 263 1, 270/1, 572 k. o. 
Planina; paro. št. 427, 425, 436, 437, 438 k. o. Ja-
vornik. 

9. Gozdovi okoli vodnega zajetja Most in Za
vršnice pri Žirovnici: pare. št. 931, 933, 934, 868/1, 
116, 1174, 1175, 1176 k. o. Žirovnica. 

10. Na obeh straneh hudourniških voda v ši
rini pasu po 50 m od izvira do izliva: Suhelj, 
Pisen graben, Tofov graben, Smeč, Belca, Seduč-
nik, Mlinca, Ukova in Završnica. 

2 člen 
Namen gozdov s posebnim namenom je, da: 
a) varujejo in regulirajo klimo neposredno 

okolice; 
b) varujejo izvirke in celotni režim voda; 
c) ohranjajo vegetacijo in favno; 
d) nudijo razvedrilo in oddih prebivalcem; 
e) varujejo plazovita in krši j iva pobočja pred 

vplivi erozije. 

3. člen 
Z gozdovi s posebnim namenom se gospodari 

po odloku o urejanju, vzdrževanju in varstvu jav
nega zelenja v občini Jesenice. 

4. člen 
Zoper kršilce odloka za zaščito gozdov s po

sebnim namenom se uporabijo sankcije, predpi
sane v 20. členu odloka o urejanju, vzdrževanju 
in varstvu javnega zelenja v občini Jesenice. 

i 

5. člen 
Stroške gospodarjema z gozdovi k i služijo po

sebnim namenom krijejo organizacije in lastniki, 
k i s temi eozdovl eosDodariio. 



Stran 118 

6 člen 
Ta odlok velja osmi dan od dneva objave v 

Uradnem vestnikv Gorenjske, 
številka. 321-06 64-5 
Jesenice, 13. septembra 1965 

Predsednik 
Ludvik Slamnik 1. r. 

219. 
Na podlagi 48 člena statuta občine Jesenice 

(Uradni vestnik Gorenjske št J3-94,64), 1. in 15. 
Člena temeljnega zakona o prometnem davku od 
nepremičnin in pravic (Uradni list SFRJ, šte
vilka 12/65) in 1. člera zakona o prometnem 
davku od nepremičnin in pravic (Uradni list SRS, 
številka 22/65) je skupščina občine Jesenice na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skupno
sti dne 13. septembra 1965 sprejela 

O D L O K 

o prometnem davku cd nepremičnin in pravic 
v občini Jesenice 

1. člen 
Na promet nepremičnin in pravic v občini 

Jesenice se plačuje prometni davek, ki je doho
dek občine Jesenice. 

?. člen 
S prometom nepremičnin in pravic je po tem 

odloku mišljen odplačilni prenos in lastninske 
pravice na nepremičnini oziroma pravice pa
tenta (licence), pravice užitka, pravice stvarne 
služnosti, pravice do rente, pravice modela in 
znamke ter pravice prejšnjega lastnika do upo
rabe nacionaliziranega nezazidanega stavbnega 
zemljišča. 

Za promet nepremičnin in pravic iz prvega 
odstavka tega člena se šteje tudi zamenjava ene 
nepremičnine ali pravice za drugo nepremičnino 
oziroma pravico. 

3. člen 
Poleg primerov iz 5. člena temeljnega zakona 

o prometnem davka od nepremičnin in pravic 
in iz 2. člena republiškega zakona (Uradni list 
SRS, št. 22/65) se prometni davek od nepremič
nin in pravic trd: ne plača, če gre za odplačilni 
prenos še nedograjenih stanovanjskih hiš oziro
ma stanovanj. 

4. člen 
Prometni davek od nepremičnin in pravic se 

plačuje v odstotku od davčne osnove po nasled
nji davčn' lestvici: 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 422-06/65-4 
Jesenice, 13. septembra 1965 

Predsednik 
Ludvik Slamnik 1. r. 

220. 
Na podlagi 48. člena statuta občine Jesenice 

(Uradni vestnik Gorenjske, št. 13-94/64) in 1. od
stavka 16. člena zakona o tarifi zveznega pro
metnega davka (Uradni list SFRJ, št. 33/65 in 
36 65) je skupščina občine Jesenice na seji ob
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
13. septemb.a 1965 sprejela 

če je davčna 
osnova 

nad do 

se plača na račun prometnega 
davka od dela osnove 

% nad do 

100.000 
300.000 
500.000 
700.000 

1,000 000 
1,300.000 
1,600.000 
2,000.000 
2,500.000 

100.000 
30C.000 
500.000 
700.000 

1,000.000 
1,300.000 
1,600.000 
2,000.000 
2,500.000 

5CO0 + 6 
17.000 + 7 
31.000 + 8 
47.000 + 9 
74.000 + 10 

104.000 + 11 
137.000 + 12 
185.000 + 13 
250.000 + 15 

5. člen 

100.000 
300.000 
500.000 
700.000 

1,000.000 
1,300.000 
1,600.000 
2.000.000 
2,500.000 

300.000 
500.000 
700.000 

! ,000,000 
1,300.000 
1,600.000 
2,000.000 
2,500.000 

Določbe temeljnega zakona o prometnem 
davku od nepremičnin in pravic ter republiške
ga zakona o prometnem davku od nepremičnin 
in pravic, ki določajo davčnega zavezanca, davč
no osnovo, nastanek davčne obveznosti, odme
ro davka, plačilo davka, pritožbe, vračanje dav
ka, obnovo postopka, poroštvo, zastaranje in 
kazenske določbe, se uporabljajo tudi pri izva
janju tega odloka. 

6. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati tarifna številka 2 tarife občinskega pro
metnega davka in davka na maloprodajni pro
met v občini Jesenice (Uradni vestnik okraja 
K ' p n i . št. 77M\ 

O D L O K 

o spremembi in dopolnitvi odloka o uvedbi 
občinskega prometnega davka in davka 

na maloprodajni promet v občini Jesenice 

1. člen 
V odloku o uvedbi občinskega prometnega 

davka in davka na maloprodajni promet (Urad
ni vestnik okiaja Kranj, št. 27-216/62, Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 2-2/64, 17-97/64, 18-139,64 
in 10-88/65) se črta 4. člen, 5. člen pa se nado
mesti z novim, k; se glasi: 

»Glede nastanka davčne obveznosti, obraču
navanja davka, pravnih sredstev, plačila davka, 
kraja plačila, kontrole nad obračunavanjem in 
plačevanjem davka, zastaranja, obnove postopka 
tei kazenskih določb se neposredno uporabljajo 
določbe temeljnega zakona o prometnem dav
ku (Uradni list SFRJ, št. 14/65).« 

2. člen 

V II. delu tarife se spremeni: 
tar. št. 6, tako da se glasi: 
1 Prometni davek od proizvodov iz panoge 

izkoriščanja gozdov se plača: 
— od TT in E drogov in 

pilotov vseh vrst od m 1 3.000.— din 
— od tesanih hrastovih 

pragov od m' 1.500.— din 
— od tesanih bukovih 

pragov od m 3 1.000.— din 
— od tesanega lesa 

iglavcev od m' 5.000.— din 
— od orehovih hlodov 

za furnir za m 3 1.500.— din 
— od oglja od prodajne cene 10 % 
— od drugih gozdnih 

sortimentov' od m 3 4.000.— din 
Opomba: Od TT in E drogov ter od drugih 

gozdnih sortimentov, razen za dolgi gradbeni 
les, k i jih odkupujejo naravnost od proizvajal
cev za odkup pooblaščene delovne organizacije 
in j ih na podlagi dolgoročnih pogodb dobavlja
jo neposredno uprabnikom, se plača od m 3 

1.000.— din. 
Prometni davek po tej točki se ne plača od 

drv. Ne plača se tudi od jamskega, celuloznega 
in taninskega lesa, če te proizvode nabavljajo 
neposredno od proizvajalcev: rudniki — jamski 
les, tovarne celuloze — celulozni les in tovarne 
ekstrakta (strojila) — taninski les. Kot nabavo 
neposredno od proizvajalcev se šteje tudi, ka
dar kupujejo ta les naravnost od proizvajalcev 
za odkup pooblaščene delovne organizacije kot 
komisionarji rudnika, tovarne celuloze ali to
varne ekstrakta, oziroma če dobavljajo te vr
ste gozdnih sortimentov neposredno navedenim 
uporabnikom. s 

Prometni davek po tej točki se tudi ne plača 
od tesanega lesa iglavcev pod pogoji iz točke 6 
tarife za tiste količine lesa, k i ga kmečki gozdni 
posestnik; lesa rabijo neposredno za lastno upo
rabo. 

Davčni zavezanec je proizvajalec gozdnih sor
timentov. 

Zasebnik kot proizvajalec plača davek, kadar 
proda proizvode iz te tarifne številke drugemu 
zasebniku, k i ni član njegove družine ali j i h 
kako drugače prenese v njegovo last (podari, za
menja). Kadar pa proda zasebnik kot proizva

jalec gozdnih sortimentov te proizvode, gospo
darski, zadružni ali družbeni organizaciji, dr
žavnemu organu a i zavodu, mora kupec pla
čati davek po ustrezni davčni stopnji. 

Davek po tar. št ,6 se plača tudi tedaj, ka
dar proda zasebnik stoječi les in sicer od sku
paj dobljene vrste gozdnih sortimentov po 
ustrezni davčni stopnj., k i velja za dobljene sor-
timente. 

Obveznost za plačilo davka nastane: 
a) za davčne zavezance kupce — takrat, ko 

kupec odkupi (prevzame) les oziroma druge 
gozdne sortimente, razen za tesan les; 

b) za davčne zavezance proizvajalce — takrat, 
ko je prodaja izvršena (izročitev lesa) razen za 
tesan les; 

c) za kupce oziroma proizvajalce tesanega 
lesa iglavcev — v času postopka pred izdajo do
voljenja za tesanje lesa. 

Za gozdarstvo pristojni upravni organ ne 
sme izdati dovoljenja za tesanje, ne da bi b i l 
predhodno plačan prometni, davek. 

Tar. št. 9, točka 20, tako da se glasi: 
20. Vsi drug ; obrtni proizvajalci ne gle

de na to, iz katere gospodarske panoge so, 
k i niso izrecno navedeni pod točko 1 do 
19 te tarifne številke 1 0 % 

Prvi odstavek tar. št. 10, tako da se glasi: 
Od plačil za opravljene storitve se plača: 
a) od vseh obrtnih storitev zasebnih 

obrtnikov ir drugih zasebnin oseb izven 
delovnega razmerja razen od gradbenih in 
montažnih storitev 1 0 % 

b) od gradbenih in montažnih storitev, 
na novih gradbenih objektih, strojih, na
pravah in železnih konstrukcijah ter in
stalacijah 15 % 

c) od gradbenih in montažnih storitev 
na starih gradbenih objektih, strojih, na
pravah in železnnih konstrukcijah ter in
stalacijah 10 % 

Tar. št. 11, tako da se glasi: 
a) od plačil za delo samostojnih pokli

cev, razen bd plačil za delo odvetnikov 
in patentnih inženirjev ter plačil za obre
de verskih organizacij in duhovnikov ter 
prevoznih storitev 5% 

b) od plačil za prevozne storitve, pre
voz potnikov z avtotaksijem ali kočijo, 
katereg opravijo občani in civilne prav
ne osebe 10 % 

c) od plačil za vse ostale prevozne sto- . 
ritve s strani občanov in civilnih pravnih 
oseb, razen od prevozov kot postranske 
kmetijske dejavnosti in od prevoza mleka, 
od katerih se plača prispevek v odstotku 
od kosmatega dohodka po 24. členu od
loka o prispevkih in davkih občanov ob
čine Jesenice 20 % 

Tar. št. 12, tako da se glasi: 
občinski prometni davek od prometa 

na drobne se plačuje po stopnji 4% 
V tar. št. 12 se na koncu besedila pika na

domesti s podpičjem in doda novo besedilo, k i 
se glasi: 

»od promete z lignitom, rjavim premogom in 
briketi iz rjavega premoga ter drvmi za potre
be gospodinjstev, obratov družbene prehrane, 
menz gospodarskih in drugih samoupravnih or
ganizacij, domov slepih in gluhih, invalidskih 
domov, domov upokojencev in onemoglih, šol
skih, prosvetnih in kulturnih ustanov.« 

3. člen 
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske, določila tar. št. 
12 pa se uporabljajo od 24/7-1965. 
Številka: 4 2 K 2 / 6 2 - 4 
Jesenice, dne 13/9-1965 

Predsednik 
Ludvik Slamnik 1. r. 



J. 

Občina Kranj 
221. 

Na podlagi 63. in 64. člena temeljnega zako
na o financiranju družbeno političnih skupno
sti (Uradni list SFRJ, št. 31/64), navodila za se
stavljanje zaključnih računov o izvršitvi prora
čunov družbeno političnih skupnosti za leto 
1964 (Uradni list SFRJ, št. 50/64), 25. člena za
kona o družbenem knjigovodstvu (Uradni list 
S F R J , št.^23/65) in 70. člena statuta občine Kranj 
(Uradni vestnik Go-enjske, št. 8/64) je skup
ščina občine Kranj na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 9/9-1965 sprejela 

O D L O K 
o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi 

proračuna občine Kranj za leto 1964 

1. člen 
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi prora

čuna občine Kranj za leto 1964. 

2. člen 
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki po za

ključnem računu o izvršitvi proračuna občine 
Kranj za leto 1964 znašajo: 

Predvideno Doseženo 
I. Dohodki 2,539.761.000 2,350,437.804 
— odvedeno na sklade in na posebne račune 1,533,182.000 1,344,575.734 
—• odvedeno na posebno proračunsko rezervo 150,928.000 141,444.066 
Čisti dohodki za financiranje proračunskih 

855,651.000 izdatkov 855,651.000 864,418.004 
II. Izdatki 855,651.000 855,651.000 
III. Presežek dohodkov nad izdatki 8,767.004 

3. člen 
Zaključni račun 

za leto 1964 izkazuje 
a) rezervnega sklada občine Kranj 

dohodke v znesku — 
izdatke v znesku 1,712.000 
neporabljena sredstva 
v znesku 1,712.000 

b) 6 % obvezna rezerva občine 
Kranj -2a' leto 1964 izkazuje 
dohodke v znesku 33,403.771 
neporabljena sredstva v znesku 33,403.771 

4. člen 
Presežek dohodkov nad izdatki po zaključ

nem računu o izvršitvi proračuna občine Kranj 
z a leto 1964 v znesku din 8,767.004 se prenese v 
leto 1965 in uporabi za kritje proračunskih iz
datkov v tekočem letu.' 

5. člen 
Sredstva rezervnega sklada v znesku 1,712.000 

i n sredstva 6% obvezne rezerve v znesku din 
33,403.771 se prenesejo v, rezervni sklad za leto 
1965 in ostanejo v rezervnem skladu. 

6. člen 
Sredstva 10 % oz. 15 % posebne proračunske 

rezerve v znesku 141,444.066 din se prenesejo v 
rezervni sklad občine Kranj. 

7. Člen 
Zaključni račun o izvršitvi proračuna obči

ne Kranj za leto 1964 in zaključna računa re
zervnega sklada in 6% obvezne rezerve, so se
stavni del tega odloka. 

8. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku Gorenjske. 
Številka: 400-013/63-03 
Kranj , 9/9-1965 

Predsednik: 
Martin Košir I. r. 

222. 
Na podlagi navodila o sestavitvi, predložitvi 

i n pregledu zaključnih računov skladov družbe
no političnih skupnosti za leto 1964 (Uradni list 
S F R J , št. 50/64) i r 13. — IV. točke navodil o 
sestavitvi, predložitvi in pregledu zaključnih ra
čunov skladov družbeno političnih skupnosti za 
leto J963 (Uradni list SFRJ, št. 4/64) ter 70. čle
na statuta občine Kranz (Uradni vestnik Go
renjske, št. 8/64) je skupščina občine Kranj na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 9/9-1965 sprejela 

O D L O K 
o potrditvi zaključnega računa družbenega 

Investicijskega sklada občine Kranja za leto 1964 

1. člen 
Potrjuje se zaključni račun družbenega in

vesticijskega sk!ada občine Kranj za leto 1964: 
a) z naslednjim stanjem skupnega pritoka in 

norabe njegovih sredstev v letu 1964: 

1. skupni dohodki 
2. skupni izdatki 
Saldo na žiro računu 
b) z naslednjim stanjem 

dan 31/12-1964: 
1. skupna sredstva 
2. plasma sredstev 
3. razpoložljiva sredstva 

2. Člen 
Ta odlok velja od dneva 

vestniku Gorenjske. 
Številka: 400-013/65 03 
Kranj, 9/9-1965 

22?. 

535,132.609.— din 
437,022.050.— din 
98,110.559.— din 

bilance sklada na 

1,400,091.000.— din 
1,301.981.000.— din 

98,110.000.— din 

objave v Uradnem 

Predsednik: 
Martin Košir 1. r. 

Na podlagi navodila o sestavitvi, predložitvi 
in pregledu zaključriih računov skladov družbe
no političnih skupnosti za leto 1964 (Uradni list 
list SFRJ, št. 50/64) in 12. točke — IV navodil 
o sestavitvi, predložitvi in pregledu zaključnih 
računov skladov družbeno političnih skupnosti 

* za leto 1963 (Uradni list SFRJ, št. 4/64) ter 70. 
člena statuta občine Kranj (Uradni vestnik Go
renjske, št. 8/64) je skupščina občine Kranj na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 9/9-1965 sprejela 

O D L O K 
o potrditvi zaključnega računa stanovanjskega 

sklada občine Kranj za leto 1964 
1. člen-

Potrjuje se zaključni račun stanovanjskega 
sklada občine Kranj za leto 1964: 

a) z naslednjim stanjem skupnega pritoka 
in porabe sredstev v letu 1964: 

1. skupni dohodki 1,202,654.564.— din 
2. skupni izdatk: 1,142,550.931.— din 
Saldo na žiro računu 60,103.633.— din 
b) z naslednjim stanjem bilance sklada nâ  

dan 31/12-1964: 
1. skupna sredstva 4,711,077.627.— din 
2. plasma sredstev 4,651,973.994.— din 
3. razpoložljiva sredstva 60,103.633.— din 

2. člen 
Ta odlok velja, od dneva objave v Uradnem 

vestniku Gorenjske. 

številka: 400-013/65-03 
Kranj, 9/9-1965 Predsednik: 

Martin Košir 1. r. 

224. 
Na podlagi 70. člena statuta občine Kranj sta 

občinski zbor in zbor delovnih skupnosti skup
ščine občine Kranj na 9. seji dne 9/9-1965 spre
jela naslednji 

O D L O K 
o spremembi odloka o izenačevanju 

in razveljavitvi odlokov na območju občin« 
Kranj 
l .člen ^ 

Odlok ObLO Kranj o izenačevanju in razve
ljavitvi odlokov na območju občine Kranj 
(Uradni vestnik okraja Kranj, št. 3-126/56) se 

v 6. alinei 2. odstavka 1. člena spremeni tako^ 
da se za praznik ljudske vstaje krajevnega ob
močja Preddvor razglasi 8. avgust. 

2. člen 
Ta odlok velja 8. dan po objavi v Uradnem 

vestniku Gorenjske. 
Številka: 61-1/1965-02 
Kranj, 9/9-1965 Predsednik: 

Martin Košir 1. r. 

225. 
Na podlagi 8. člena zakona o imenih naselij 

in o označbi trgov, ulic in hiš (Uradni list LRS, 
štev. 10/48 in 20/50) in 3. odstavka 3. člena pra
vilnika o označevanju imen ulic in trgov ter o 
označevanju hiš (Uradni list LRS, št. 35/55) iz
daja oddelek za občo upravo in družbene službe 
skupščine občine Kranj 

O D L O Č B O 
o spremembi numeracije nekaterih ulic 

v mestu Kranju 
1. 

Zaradi novo zgrajenih hiš in stanovanjskih 
hiš, ki so v gradnji, se za posamezne hiše v 
spodaj navedenih ulicah in poteh spremene do
sedanje hišne številke in določijo nove. 

2. 
Nove hišne številke so v primerjavi z dose

danjimi hišnimi številkami — dosedanje hišne 
številke so navedene v oklepaju — tele: 

Območje mesta na levem bregu Kokre 
Kajuhova ulica 
1 ( - ) , 2 (2), 3 (1), 4 (4), 5 (3), 6 (6), 7 (5). 

8 (—), 9 (7), 10 (8), 11 (9), 12 (10), 13 (9 a), 14 
( - ) , 15 (11), 16 ( - ) , 17 ( - ) , 18 ( - ) , 19 (13), 
20 (_), 21 (—). 22 ( - ) , 23 ( - ) , 24 ( - ) , 25 ( - ) . 
26 (—), 28 (14); 30 ( - ) , 32 ( - ) , 34 ( - ) , 36 ( - ) , 
38 ( - ) , 40 ( - ) , 42 ( - ) , 44 ( - ) , 

Oprešnlkova ulica 
1 ( - ) , 2 (2), 3 ( - ) , 4 ( - ) , 5 ( - ) , 6 (6), 7 ( - ) , 

8 (_), 9 (—), 10 ( - ) , 11 ( - ) , 12. (—), 13 ( - ) , 
14 (_), 15 (_), 16 ( - ) , 17 ( - ) , 18 ( - ) , 19 ( - ) , 
20 (20). 21 ( - ) , 22 ( - ) , 23 ( - ) , 24 (16), 25 ( - ) , 
26 (18), 27 ( - ) , 28 ( - ) , 29 ( - ) , 30 (22), 32 (24), 
34 (26) in parne od 36 do 82 (—). 

Luznarjeva ulica 
3 a (_), B (_), 15 ( - ) , 17 ( - ) , 19 (29), 20 a 

( - ) ,24a ( - ) , 
žanova ulica 
1 (1), 2 ( - ) , 3 (3), 4 ( - ) , 5 ( - ) , 6 ( - ) , 7 ( - ) . 

8 (2), 9 ( - ) , 10 (4), 11 (5), 12 ( - ) , 13 (7), 14 
(_), 15 (_), 16 ( - ) , 17 (~), 18 (8), 19 (9), 
20 ( - ) , 22 ( - ) , 24 (10), 26 (12), 28 (14), 30 (16), 
32 (18), 34 ( - ) , 36 (20). 

Območje mesta na desnem bregu Save 

Pot za krajem 
1 (2), 2 (1), 3 ( - ) , 4 ( - ) , 5 (3), 6 ( - ) , 7 

(_), 8 ( - ) . 9 (7), 10 ( - ) , 11 (11), 12 (5), 13 
(12), 14 ( - ) , 15 ( - ) , 16 ( - ) , 18 (4), 20 (6), 22 
( - ) , 24 (8), 26 (9), 28 (10). 

Sitarska pot \ 
dosedanje ime: Benedikova ulica 
1 (8b), 2 (9 a), 3 ( - ) , 4 (9), 5 (8 a), 6 (8) 
dosedanje ime: Sitarska pot 
7 (1), 8 ( - ) , 9 (1), 10 (10), 11 ( - ) , 12 (2 a), 

13 (2), 14 ( - ) , 15 (3), 16 ( - ) , 17 (4), 18 (6), 19 
(5), 20 (8), 21 (7). 

< » . . f c . v v % < 3. 

Spremenjena numeracija se uporablja od 
15. oktobra 1965. 

4. 
Hišni lastniki so dolžni, da v dneh 13. in 14. 

oktobra 1965 zamenjajo hišne tablice po navo
dilu oddelka za občo upravo in družbene služ
be skupščine občine Kranj, k i bo dostavljeno 
vsem lastnikom hiš. 

5. 
Ta odločba se objavi v Uradnem vestniku 

Gorenjske. 
Številka: 01543/1965-02 
Kranj, 14/9-1965 

Načelnik 
Mr. Janez Joči L r. 



Občina Radovljica 

Na podlagi 87. in l l J . člena statuta občine 
Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske, št. 11/64) 
|e skupščina občine Radovljica na seji obeh 
eborov dne 9/7-1965 sprejela 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah statuta 

občine Radovljica 

1. člen 
V peti vrsti 107. člena se besedilo: » *» ko

misija za narodno obrambo — 7 članov« črta. 

2. člen 
V 108. členu se zadnji odstavek črta. 

3. člen 
V 111. členu se za tč. 8 doda nova 9. tč., k i 

se glasi: 
9. svet za narodno obrambo, k i ga sestavlja

jo predsednik, tajnik in 9 članov. 

4. člen 
V 112. členu se doda nov deveti odstavek, k i 

se glasi: 
Svet za narodno obrambo skrbi za izvajanje 

vseh zakonskih in drugih določil s področja na
rodne obrambe. Odgovoren je za izvajanje navo
dil in priporočil pristojnih vodstvenih organov 
za narodno obrambo, za obrambne priprave ci
vilnega sektorja na območju občine ter za vsa 
opravila v zvezi z vojaško mobilizacijo in popol-
njevanjem vojaških enot. Vsklaja delo državne 
uprave, delovnih in družbenih organizacij, jav
nih služb, drugih organov in zavodov s pod
ročja obrambnih priprav na območju občine. 

5. člen 
Ta odlok velja naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 011-1/63 1 
Radovljica, 9/7-1965 

Predsednik 
Franc Jere 1. r. 

Občina Škofja Loka 
227. 

Na podlagi 81. člena statuta občine škofja 
Loka in 8. člena zakona o prispevkih in davkih 
občanov (Uradni list SRS, št. 37/64) je skup-
Ičina občine Škofja Loka na skupni seji obeh 
zborov dne 1/9-1965 sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o prispevkih in davkih 

občanov 

1. člen 
V odloku o prispevkih in davkih občanov 

(Uradni vestnik Gorenjske, štev. 3/65) se 6. člen 
spremeni in se glasi: 

»Prispevek iz osebnega dohodka iz delovnega 
razmerja se plačuj-; od vseh denarnih prejem

kov iz delovnega razmerja, razen od tistih, za 
katere določata oprostitev temeljni zakon o 
prispevkih in davkih občanov (Uradni list SFRJ, 
št. 32/65) in republiški zakon o prispevkih in 
davkh občanov (Uradni list SRS, št. 37/64)«. 

2. č'.en 
Ta odlok začne veljati z dnem objave v 

Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
od 1. avgusta 1965. 

številka: 010-08/64-4 

Škofja Loka. dne 1/9-1965 

Predsednik 
Milan Osovnikar 1. r. 

Občina Tržič 
228. 4. člen 

Na podlagi 56. člena statuta občine Tržič 
(Uradni vestnik Gorenjske, štev. 12/64) je skup
ščina občine Tržič na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 21/9-1965 
sprejela 

O D L O K 

c spremembah in dopolnitvah statuta 
občine Tržič 

1. člen 
V statutu občine Tržič (Uradni vestnik Go

renjske, štev. 12/64) se 1. odstavek 114. člena 
spremeni tako, da se glasi: 

»Krajevna skupnost ima statut, ki ga sprej
me zbor volivcev, potrdi pa ga skupščina ob
čine.« 

2. člen 
V 117. členu se spremeni 3. odstavek tako, da 

se glasi: 
»Načrt dela krajevne skupnosti in finančni 

načrt sestavi v skladu s potrebami občanov 
svet KS, sprejme pa ju zbor volivcev. Po spre
jetju se pošljeta na vpogled skupščini.c 

3. člen 
V 120. členu se spremeni 5. odstavek tako, 

da se glasi: 
»Mandatna doba članov sveta krajevne skup

nosti traja 4 leta. Vsaki 2 leti se izmenja po> 
tavica članov sveta.« 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po ob
javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 021-20/62-1 
Tržič, 21/9-1965 

Predsednik: 
Tine Tomazin 1. r. 

229. 
Na podlagi 9. člena zakona o samoupravlja

nju delovnih ljudi v upravnih organih v SR 
Sloveniji in 75. člena statuta občine Tržič je 
skupščina občine Tržič na seji občinskega zbo
ra in zbora delovnih skupnosti dne 21/9-1965 
sprejela 

O D L O K 
o razmejitvi pravic samoupravljanja 

v upravnih organih občine Tržič 

1. člen 
Upravni organi občine Tržič veljajo glede sa

moupravljanja, v smislu 59. člena zakona o sa
moupravljanju delovnih ljudi v upravnih or
ganih v SR Sloveniji, za en sam organ, če za 
posamezne organe ni z zakonom drugače do
ločeno. 

Pravice predstojnika občinskih upravnih or
ganov v zvezi z uresničevanjem samoupravlja
njem delovnih ljudi v teh organih izvršuje taj
nik občinske skupščine. 

2. člen 

Pravice samoupravljanja uresničujejo delov
ni ljudje v občinskih upravnih organih s samo
stojnim odločanjem, z odločanjem v soglasju s 
predstojnikom organa ter s tem, da dajejo 
predstojniku mnenja in predloge glede vprašanj 
s področje notranjih odnosov v organu. 

3. člen 

Delovni ljudje v občinskih upravnih organih 
samostojno: 

— volijo in odpoklicujejo člane sveta delov
ne skupnosti; 

— sklepajo o poročilih sveta delovne skup
nosti; 

— dajejo svetu delovne skupnosti smernice 
za delo; 

— odločajo o uporabi sredstev skupne po
rabe; 

— dajejo mnenja in predloge o osnutku pro
grama dela organa; 

— dajejo mnenja in predloge o drugih vpra
šanjih s področja notranjih odnosov v organih. 

t. člen 

Svet delovne skupnosti občinskih upravnih 
organov v soglasju s predstojnikom: 

— sprejema pravilnik o samoupravljanju, no
tranji organizaciji in medsebojnih delovnih raz
merjih, pravilnik o sredstvih in delitvi dohodka 
ter druge splošne akte, s katerimi se urejajo 
vprašanja s področja notranjih odnosov v 
upravnih organih; 

— sprejema finančni načrt, zaključni račun; 
— odloča o notranji organizaciji in sistemi

zaciji delovnih mest; 
— odloča o medsebojnih delovnih razmerjih, 

kadar je to z zakonom ali s pravilnikom organa 
tako določeno; 

— deli osebne dohodke po rezultatih dela; 
— skrbi za strokovno izobraževanje; 
— skrbi za zboljšanje delovnih razmer in po

slovanja ter zagotavlja varstvo pri delu; 
— sprejema plane rednih letnih dopustov; 
— opravlja še druge naloge, k i so določene z 

zakonom ali z drugimi predpisi. 

5. člen 
Predstojnik samostojno odloča na področju 

notranjih odnosov v upravnih organih o vpra
šanjih, za katera je pooblaščen z zakonom ter 
pravilnikom organa. 

6. člen ^ -
V primeru, ko delovna skupnost oziroma 

svet delovne skupnosti odloča v soglasju s pred
stojnikom in se tako soglasje ne doseže, se 
zadeva predloži v osmih dneh svetu za občo 
upravo in notranje zadeve, k i o njem dokončno 
odloči. 

V primeru, da nastane spor o pristojnosti 
med delovno skupnostjo oziroma svetom de
lovne skupnosti s predstojnikom, se ravna tako, 
kot je določeno v 1. odstavku tega člena. 

7. člen 
Predstojnik zadrži izvršitev akta delovne 

skupnosti oziroma sveta delovne skupnosti, ki 
j ih ta samostojno sprejema, če meni, da so v 
nasprotju z zakonom ali s splošnim družbenim 
interesom. 

V primeru iz 1. odstavka tega člena mora 
predstojnik o svojem ukrepu takoj obvestiti 
svet za občo upravo in notranje rezerve, ki o 
njem dokončno odloči. 

8. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske, 
številka: 021-014/65-1 
Tržič, 21/9-1965 

Predsednik: 
Tine Tomazin 1. r . 

230. 
Na podlagi 66. člena temeljnega zakona o fi

nanciranju družbeno političnih skupnosti (Urad
ni list SFRJ, štev. 31426/64) in 68. člena zakona 
o financiranju družbeno političnih skupnosti v 
SR Sloveniji (Uradni list SRS, štev. 36-l96/64> 



33. in 75. člena statuta občine Tržič (Uradni 
vestnik Gorenjske, štev. 12-91/64) je skupščina 
občine Tržič na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 21/9-1965 sprejela 

O D L O K 
0 ustanovitvi cestnega sklada občine Tržič 

1. člen 
Ustanovi se cestni sklad občine Tržič (v na

daljnjem besedilu: sklad). 

2. člen 
Sklad je pravna oseba. 
Za obveznosti sklada je odgovoren sklad z 

vsemi svojimi sredstvi. 
Ustanovitelj jamči za obveznosti sklada do 

višine svojih dohodkov, ki so bili razporejeni 
med dohodke sklada takrat, ko je sklad pre
vzel obveznosti. 

3 člen 
Namen sklada je zbiranje sredstev za: vzdr

ževanje, rekonstrukcijo in gradnjo javnih cest 
IV. reda ter za gradnjo in vzdrževanje ulic v 
mestu in mestnih naseljih. 

4. člen 
Sredstva sklada so: 
1 .dohodki za financiranje vzdrževanja, re

konstrukcije in gradnje cest, ki pripadajo ob
čini Tržič po zakopu o cestnih podjetjih oziro
m a po predpisih, izdanih na podlagi tega od
loka; 

' 2. prispevki in dotacije gospodarskih orga
nizacij, zavodov in ustanov ter družbeno poli
tičnih skupnosti; 

3. anuitete in obresti od danih posojil; 
4. ostali dohodki 

5. člen 
Sklad mora imeti obvezno rezervo in to v 

višini, ki jo določi upravni odbor v finančnem 
načr tu sklada, h kateremu da soglasje skupšči
n a občine Tržič. 

6. člen 

Sklad lahko najema in daje posojila. 

7 člen 
Sredstva sklada se dajejo za vzdrževanje jav

n i h cest in ulic v mestu in mestnih naseljih 
brez povračila. Sredstva sklada se dajejo za 
rekonstrukcije in gradnjo javnih cest in ulic 
brez povračila. 

8. člen 
Sklad ima svoj statut. 
Statut sklada sprejme, dopolnjuje in spre

minja upravni odbor sklada, potrdi pa ga skup
ščina občine Tržič. 

9. člen 
Sklad upravlja upravni odbor, k i šteje 7 čla

nov, od katerih imenuje: *• 
5 članov skupščina občine Tržič 
2 člana Komunalno podjetje Tržič 
Mandatna doba članov upravnega odbora tra

j a dve leti. 
Predsednika upravnega odbora sklada in nje

govega namestnika izvolijo člani upravnega od
bora na svoji prvi seji. 

10. člen 
Sklad posluje po določbah zakona o finan

ciranju družbeno političnih skupnosti v SR Slo
veniji in po statutu sklada. 

11. člen 
Dohodki in izdatki sklada se določajo in 

razporejajo s finančnim načrtom. 
Finančni načrt in zaključni račun sprejme 

upravni odbor sklada. Skupščina občine Tržič da 
k finančnemu načrtu soglasje in potrdi zaključni 
r ačun . 

12. člen 
Upravni odbor sklada mora o svojem delu 

najmanj dvakrat letno poročati svetu skupšči
ne občine Tržič, ki je pristojen za ceste. 

13. člen 
Strokovno in administrativno poslovanje za 

sklad opravlja upravni organ skupščine občine 

Tržič, pristojen za ceste, računovodske posle pa 
upravni organ skupščine občine Tržič, pristojen 
za finance. 

14. člen 
Odredbodajalec za izvajanje finančnega načr

ta sklada je predsednik upravnega odbora skla
da ali druga oseba, ki jo upravni odbor za to 
pooblasti. 

15. člen 
Pravice in obveznosti sklada se v celoti pre

nesejo na novo ustanovljeni sklad. 

16. člen • 
Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati 

odlok o ustanovitvi cestnega sklada občine 
Kranj, ki je bil objavljen v Uradnem vestniku 
okraja Kranj. 

17. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 0222-08/65-1 
Tržič, 21/9-1965 

Predsednik: 
Tine Tomazin 1. r. 

231. 

Na podiag.. 66. člena temeljnega zakona o fi
nanciranju družbeno političnih skupnosti (Urad
ni list SFRJ, štev. 21-426/64), 68. člena zakona o 
financiranju družbeno političnih skupnosti v 
SR Sloveniji (Uradni list SRS, štev. 36-196/64), 
23. člena statuta občine Tržič (Uradni vestnik 
Gorenjske, štev 12-91/6D) je skupščina občine 
Tržič na seji občinskeja zbora in zbora delov
nih skupnosti dne 21/9-1965 sprejela 

O D L O K 
o ustanovitvi sklada za šolstvo občine Tržič 

1. člen 
Ustanovi se sklad za šolstvo občine Tržič (v 

nadaljnjem besedilu: sklad). 

2. člen 
Sklad je pravna oseba. 
Za obveznosti sklada je odgovoren sklad z 

vsemi svojimi sredstvi. 
Ustanovitelj sklade jamči za obveznosti skla

da do višine svojih dohodkov, ki so bili razpo
rejeni med dohodke sklada takrat, ko je sklad 
prevzel obveznosti. 

3. člen 
Dohodki sklada so: 
1. dohodki, določeni v vsakoletnem proraču

nu občine Tržič; 
2. prispevki delovnih in drugih organizacij; 
3. anuitete in obresti od danih posojil; 
4. ostali dohodki. 

4. člen 
Sklad mora imeti obvezno rezervo in to v 

višini, ki jo določi upravni odbor v finančnem 
načrtu sklada, h kateremu da soglasje skupšči
na občine Tržič. 

5. člen 
Sredstva sklada so namenjena: 
1. za financiranje osnovne dejavnosti osnov

nih šol in ostalih učno vzgojnih zavodov v ob
čini, katerih ustanoviteljica je občina Tržič; 

2. Za sofinanciranje šol II. stopnje in zavo
da za prosvetno pedagoško službo, katerih so
ustanoviteljica je skupščina občine Tržič. 

3. Za gradnjo, razširitev in opremo šol ter 
njihovih delavnic in domov ter drugih izobraže
valnih in vzgojnih zavodov, ki jih ustanovi ali 
je njihov soustanovitelj skupščina občine Tržič. 

6. člen 
Sklad lahko najema in daje posojila. 

7. člen 
Sklad mora imeti svoj statut. 
Statut sklada sprejme, dopolnjuje in spremi

nja upravni odbor sklada, potrdi pa ga skup
ščina občine Tržič. S statutom sklada se določi 
organizacija in način poslovanja sklada. 

8. člen 
Sklad upravlja upravni odbor, ki š' je 9 čla

nov, od katerih imenuje: 
3 člane skupščina občine Tržič, 
3 člane predstavniki učno vzgojnih zavodov 

na skupni konferenci. 
3 člane družbene in politične organizacije v 

občini. 
Mandatna doba članov upravnega odbora 

sklada traja dve leti. 
Predsednika upravnega odbora in njegovega 

namestnika izvolijo člani upravnega odbora na 
svoji prvi seji. 

9. člen 
Sklad posluje po določbah zakona o finan

ciranju družbeno političnih skupnosti v SR Slo
veniji jn po statutu sklada. 

10. člen 
Dohodki in izdatk sklada se določijo in raz

porejajo s finančnim načrtom. 
Finančni načrt in zaključni račun sprejme 

upravni odbor sklada. 
Skupščina občine Tržič da k finančnemu na

črtu soglasje, zaključni račun pa potrdi. 

11 člen 
Upravni odbor sklada mora o svojem delu 

naimaaj dvakrat letno poročati svetu, k i j e 
pristojen za šolstvo pri skupščini občine Tržič 

12. člen 
Strokovno in administrativno poslovanje za 

sklad opravlja upiavn. organ skupščine občine 
Tržič, pristojen za šolstvo, računovodske posle 
pa upravni organ skupščine občine Tržič, pri
stojen za finance. 

13. člen 
Odredbodajalec za izvajanje finančnega načr

ta sklada je predsednik upravnega odbora skla
da ali druga oseba, ki jo upravni odbor za to 
pooblasti 

14 člen 
Ta odlok začne vel j i t i osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske, 
številka: 022 05/65-1 
Tržič, 21/9-1965 

Predsednik: 
Tine Tomazin 1. r. 

232. 
Na podlagi 66. čle.:a temeljnega zakona o fi

nanciranju družbeno-političnih skupnosti (Urad
ni list SFRJ. št. 31-426/64), 68. člena zakona o 
financiranju družbeno-poluičnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS. štev. 26-176/64), 33. 
n 75. člena statuta občine Tržič, je skupščina 
občine Tržič na sej občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 21/9-1965 sprejela 

O D L O K 
6 ustanovitvi občinskega gozdnega sklada 

občine Tržič 

1. člen 
Ustanovi se občinski gozdni sklad občine Tr

žič (v nadaljnjem besedilu: sklad). 

2. člen 
Sklad je pravna oseba. 
Za obveznosti sklada je odgovoren sklad z 

vsemi svojimi sredstvi. 
Ustanovitelj jamči za obveznosti sklada do 

višine svojih dohodkov, ki so bili razporejeni 
med dohodke sklada takiat, ko je sklad pre
vzel obveznosti. 

3. člen 
Dohodki sklada so: 
1. prispevki, ki jih plačujejo lastniki gozdov 

v državljanski lastnini od vrednosti posekanega 
lesa; 

2. odškodnina za gozdne škode; 
3. prispevki gospodarskih in drugih organi

zacij, zavodov ter družbeno-političnih skupno
sti; 

4. anuitete in obresti od danih posojil; 
5. drugi dohodki. 

4. člen 
Sklad mora imeti obvezno rezervo, in to v 

višini, k i jo določi upravni odbor v finančnem 
načrtu sklada, h kateremu da soglasje skupščina 
občine Tržič. 



5. člen 
Sredstva sklada so namenjena za pospeševa

nje gozdov v državljanski lastnini, in sicer: 
— gojitev, vzdrževanje ter varstvo gozdov in 

gozdnih ta!.. 
— obnova i n rekonstrukcija gozdov, 
— novo pogozdovanje, 
— gradnja in vzdrževanje gozdnih poti, na

prav in drugih objektov, » 
— raziskovalna dela v zvezi z navedenimi na

logami. 
6. člen 

Sklad lahko najema in daje posojila. 

7. člen 
Sklad uprav l ja upravni' odbor sklada, k i šte

je sedem članov, od katerih imenuje: 
3 člane skupščina občine Tržič, 
4 člane pa prizadete gospodarske in zadružne 

organizacije ter organi, ki se neposredno ali po
sredno ukvarjajo z vprašanji s področja gozdar
stva. 

M a n d a t n a doba članov upravnega odbora 
sklada traja dve leti . Predsednika upravnega od
bora in njegovega namestnika izvolijo člani 
upravnegcTodbora na svoji pn/i seji. 

8. člen 
Sklad ima svoj statut. 
Statut sklada sprejme, dopolnjuje in spre

minja upravni odbor potrdi pa ga skupščina ob
čine Tržič 

V statutu sklada se določi organizacija in 
način poslovanja sklada. 

9. člen 
Sklad posluje po določbah zakona o financi

ranju družbeno političnih skupnosti v SR Slo
veniji in po statutu sklada. 

10. člen 
Dohodki in izdatki sklada se določajo in raz

porejajo s finančnim načrtom. 
Finančni načrt in zaključni račun sprejme 

upravni odbor sklada. Skupščina občine da k 
finančnemu načrtu soglasje in potrdi zaključni 
račun. 

11. člen 
Upravni odbor sklada mora o svojem delu 

najmanj dvakrat letno poročati svetu občinske 
skupščine Tržič, k i je pristojen za gozdarstvo. 

12. člen 
Strokovno in administrativno poslovanje za 

sklad opravlja upravni organ skupščine občine 
Tržič, pristojen za gospodarstvo, računovodske 
posle pa upravni organ skupščine občine Tržič, 
pristojen za finance. 

13. člen 
Odredbodajalec za izvajanje finančnega na

črta sklada je predsednik upravnega odbora 
sklada ali druga oseba, k i jo upravni odbor za 
to pooblasti. 

14. člen 
Pravice in obveznosti sklada se v celoti pre

nesejo na novo ustanovljeni sklad. 

15. člen 
Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati 

odlok o ustanovitvi gozdnega sklada občine Tr
žič, objavljen v Uradnem vestniku okraja Kranj, 
št. 29-251/61, z dne 6/11-1961. 

16. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan od dneva 

objave v Uradnem vestniku Gorenjske 
Številka: 022-06/65-1 
Tržič, 21/9-1965 

Predsednik: 
Tine Tomazin"!. r. 

233. 

Na podlagi 66. člena temeljnega zakona o fi
nanciranju družbeno političnih skupnosti (Urad
ni list SFRJ / š t . 31-426/64), 68. Člena zakona o fi
nanciranju družbeno-političnih skupnosti v SR 

Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36-196/64), 33. in 75. 
člena statuta občine Tržič (Uradni vestnik Go
renjske, št. 12-91/64) je skupščina občine Tržič 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 21/9-1965 sprejela 

O D L O K 
o ustanovitvi občinskega sklada 

za kmetijstvo občine Tržič 

1. člen 
Ustanovi se občinski sklad za kmetijstvo obči

ne Tržič (v nadaljnjem besedilu: sklad). 

2. člen 
Sklad je pravna oseba. 
Za obveznosti sklada je odgovoren sklad z 

vsemi svojinr sredstvi. Ustanovitelj jamči za 
obveznosti sklad? dc višine svojih dohodkov, k i 
so bili razporejeni med dohodke sklada takrat, 
ko je sklad prevzel obveznosti, 

3. člen 
Dohodki sklada so: 
1. izkupiček za prodana zemljišča, k i so v 

družbeni lastnini, pa niso bila pridobljena z 
nacionalizacijo; 

2. občinski prometni davek, k i ga plačajo 
družbeno pravne osebe od plačil za žagarske 
storitve, ki j ih opravljajo zasebnikom, gospodar
skim organizacijam in zavodom; 

3. prispevki gospodarskih organizacij in za
vodov; 

4 anuitete in obresti od danih posojil; 
5. dotacije in drugi dohodki; 
6. najemnine od površin SLP. 

4. člen 
Sklad mora imeti obvezno rezervo in to v 

višini, ki jo določi upravni odbor v finančnem 
načrti: sklada, h kateremu da soglasje skupšči
na občine Trž ; č. 

5. člen 
Sredstva sklada so namenjena za pospeševa

nje organizirane kmetijske proizvodnje pri pri
dobivanju kmetijskih in gozdnih zemljišč. Sred
stva sklada se tudi lahko dajejo kmetijskim in 
veterinarskim organizacijam. 

Sredstva sklada se dajejo praviloma v obliki 
kreditov in dotacij 

6. člen 
Sklad lahko najema in daje posojila. 

7. člen 
Sklad ima svoj statut. 
Statut sklada sprejme, dopolnjuje in spre

minja upravni odbor, potrdi pa ga skupščina 
občine Tržič 

5 statutom se določi organizacija in način 
poslovanja sklada. 

8. člen 
Sklad upravlja upravni odbor sklada, k i šteje 

7 članov, od katerih imenuje: 
3 člane skupščina občine Tržič 
2 člana Kmetijska zadruga Tržič 
2 člana družbeno-politične organizacije v občini 

Tržič. 
Mandatna doba članov upravnega odbora 

sklada traja dve leti. 
Predsednika upravnega odbora in njegovega 

namestnika izvolijo člani upravnega odbora na 
na svoji prvi seji. 

9. člen 
Sklad posluje po določbah zakona o financi

ranju družbeno-političnih skupnosti v SR Slove
niji in po statutu skada. 

10. člen 
Dohodki in izdatki sklada se določajo in raz-

• porejajo s finančnim načrtom. 
Finančni načrt in zaključni račun sprejme 

upravni odbor sklada. Skupščina občine Tržič 
da k finančnemu načrtu soglasje, zaključni ra
čun pa potrdi. 

11. člen 
Upravni odbor sklada mora o svojem delu 

najmanj dvakrat letno poročati svetu, k i je pri
stojen za kmetijstvo ^ «w~sxu*: -°J^io^ Tržič. 

12. člen 

Strokovno in administrativno poslovanje za 
sklad opravlja upravni organ skupščine občine 
Tržič, pristojen za kmetijstvo, računovodske 
posle pa upravni organ skupščine občine Tržič, 
pristojen za finance. 

13. člen 
Odredbodajalec za izvajanje finančnega na

črta sklada je predsednik upravnega odbora 
sklada ali druga oseba, k i jo upravni odbor za 
to pooblasti. 

14. člen 
Pravice in obveznosti sklada se v celoti pre

nesejo na novo ustanovljeni sklad. 

15. člen 
Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati 

odlok o ustanovitvi občinskega sklada za kme
tijstvo (Uradni vestnik okraja Kranj, številka 
23-185/62) in odlok o spremembi in dopolnitvi 
odloka o ustanovitvi občinskega sklada za kme
tijstvo (Uradni vestnik okraja Kranj, številka 
28-231/62). 

16 člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan od dneva 

objave v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 022-07/65-1 
Tržič, 21/9-1965 

Predsednik: 
Tine Tomazin 1. r. 

234. 1 

Na podlagi 66. člena temeljnega zakona o fi
nanciranju družbeno političnih skupnosti (Urad
ni list SFRJ, št. 31-426/64), 68. člena zakona o fi
nanciranju družbeno-političnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36-196/64), 33. in 75. 
člena statuta občine Tržič (Uradni vestnik Go
renjske, št. 12-91/64) je skupščina občine Tržič 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 21/9-1965 sprejela 

O D L O K 
o ustanovitvi stanovanjskega sklada občine Tržič 

1. člen 
Ustanovi se stanovanjski sklad občine Tržič 

(v nadaljnjem besedilu: sklad). 

^ 2. člen 
Sklad je pravna oseba. 
Za obveznosti sklada je odgovoren sklad z 

vsemi svojimi sredstvi. Ustanovitelj jamči za 
obveznosti sklada do višine svojih dohodkov, k i 
so bili razporejeni med dohodke sklada takrat, 
ko je sklad prevzel obveznosti. 

3. člen 
Cilji in naloge sklada so: 
— da zbira sredstva za gradnjo stanovanj na 

območju občine Tržič 
— da kreditira stanovanjsko gradnjo družbeno 

pravnim osebam in osebam, k i so v delovnem 
razmerju 

— da nastopa kot investitor gradnje stano
vanj za trg. 

4. člen 
Dohodki sklada so: 
—• prispevki delovnih in drugih organizacij; 
— dotacije, darila in drugi nepredvideni do

hodki; 
— obresti od danih posojil; 
— amortizacija stanovanjskih zgradb; 
— najemnine od poslovnih prostorov; 
— udeležbe soinvestitorjev. 

5. člen 
Sklad mora imeti obvezno rezervo in to v 

višini, k i jo določi upravni odbor v finančnem 
načrtu sklada, h kateremu da soglasje skupšči
na občine Tržič. 

6. člen 
Sklad lahko najema in daie oosoiila. 



7. člen 
Sklad ima svoj statut. 
Statut sklada sprejme, dopolnjuje in spremi

nja upravni odbor sklada, potrdi pa ga skup
ščina občine Tržič. S statutom sklada se določi 
organizacij« in način poslovanja. 

8. člen 
Sklad upravlja upravni odbor sklada, ki šteje 

devet članov, od katerih imenuje: 
3 člane skupščina občine Tržič 
3 člane delovne organizacije v občini Tržič 
3 člane družbeno-politične organizacije občine 

Tržič 
Mandatna doba članov upravnega odbora 

sklada traja dve leti. 
Predsednika upravnega odbora in njegovega 

namestnika izvolijo člani upravnega odbora na 
svoji prvi seji.' 

9. člen 
Sklad posluje po določbah zakona o financi

ranju družbeno-političnih skupnosti v SR Slove
niji in po svojem statutu. 

10. člen 
Dohodki in izdatki sklada se določajo in raz

porejajo s finančnim načrtom. 
Finančni načrt in zaključni račun sprejme 

upravni odbor sklada. Skupščina občine Tržič 
da k finančnemu načrtu soglasje, zaključni ra
čun pa potrdi. 

11. člen 
Upravni odbo- sklada mora o svojem delu 

najmanj dvakrat letno poročati svetu, ki je pri
stojen za gradbene zadeve pri skupščini občine 
Tržič. 

12. člen 
Strokovno de'o z a sklad opravlja uslužbenec 

sklada, administrativno in finančno poslovanje 
sklada pa opravlja Komunalna banka Tržič. 

13. člen 
Odredbodajalec za izvajanje finančnega na

črta sklada je predsednik upravnega odbora 
sklada ali druga oseba, k i jo upravni odbor za 
to pooblasti. 

14. člen 
Pravice in obveznosti sklada se v celoti pre

nesejo na novo ustanovljeni sklad. 

15. člen 
Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati 

odlok o ustanovitvi občinskega stanovanjskega 
«klada ObLO Tržič, objavljen v Uradnem vest
niku okraja Kranj. 

16. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan od dneva 

objave v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 022-09/65-1 
Tržič, 21/9-1965 

Predsednik: 
Tine Tomazin 1. r. 

235. 
Na podlagi 66. člena temeljnega zakona o fi-

oanciranju družbeno-političnih skupnosti (Urad
na list SFRJ, št. 31/64) in 75. člena statuta ob
čine Tržič (Uradni vestnik Gorenjske, št. 12/64) 
ie skupščina občine Tržič na seji obeh zborov 
dne 21/9-1965 sprejela 

O D L O K 
o ukinitvi skladov 

1. člen 
Ukinejo se naslednji skladi občine Tržič: 

1. Sklad za telesno vzgojo 
2. Sklad za kulturo in prosveto 
3. Sklad za socialno varstvo in preživninsko 

varstvo kmetov 
, 4. Sklad za borce 

5. Gasilski sklad 
6. Sklad za štipendije 
7. Cestni sklad 
8. Sklad za šolstvo 
9. Gozdni sklad * 

10. Sklad za kmetijstvo 
11. Stanovanjski skla 

2. člen 
Neporabljena sredstva in obveznosti ukinje

nih skladov po 1. členu tega odloka se prenesejo 
in sicer: 

a) skladov od 1. do 6. točke — v proračun 
občine Tržič 

b) skladov od 7. do 11. točke — na novo 
ustanovljene sklade 

3. člen 
Ta odlok velja osmi dan po objavi v Urad

nem vestniku Gorenjske. Z uveljavitvijo tega 
odloka prenehajo veljati vsi odloki o ustano
vitvi v 1. členu navedenih skladov. 

Številka: 022-04/65-1 
Tržič, 21/9-1965 

Predsednik: 
Tine Tomazin 1. 

236. 
Na podlagi 23. in 75. člena statuta občine 

Tržič (Uradni vestnik Gorenjske, št. 12-91/64) in 
2. odstavka 16. člena zakona o tarifi zveznega 
prometnega davka (Uradni list SFRJ, številka 
33-562/65 in 36/65), V. dela tarife prometnega 
davka (Uradni list FLRJ, št. 25/62 in SFRJ, šte
vilka 3/65. 9/65 in 12/65) je skupščina občine 
Tržič na skupni seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 21/9-1965 sprejela 

O D L O K 

o spremembi in dopolnitvi odloka o uvedbi 
občinskega prometnega davka in davka 
na maloobmejni promet v občini Tržič 

1. člen 
V odloku o uvedbi občinskega prometnega 

davka in davka na maloprodajni promet v ob
čini Tržič (Uradni vestnik Gorenjske, št. 1-28/64, 
15-123/64 , 7-71/65 in 15-150/65) se črta 3. člen, 4. 
člen pa se spremeni in se glasi: 

»Glede postopka o odmeri (obračunu), pritož
benega postopka, dospelosti plačila, prisilne iz
terjave, obračunavanja zamudnih obresti, izvr
šilnih postopkov, zastaranja kazni, odloga pla
čil in povračil občinskega prometnega davka po 
tem odloku, sestavljanja periodičnih obračunov 
in pobiranja dohodkov proračunov in skladov 
od gospodarskih organizacij, kolikor se nana
šajo na določila tega odloka, veljajo določbe 
temeljnega zakona o prometnem davku (Urad
ni list SFRJ, št. 14-282/05).« 

2. člen 
V II. delu — se tarifa dopolni in spremeni: 
»Tarifna številka 2 se črta.« 
V tarifni številki 7 se za panogo 127 vstavi 

nova panoga, ki se glasi: 
»Panoga 313 — izkoriščanje gozdov: 
28. Od vse proizvodnje gozdnih sortimentov, 

razen proizvodnje lesno industrijskih podjetij, 
gozdnih uprav, gozdnih gospodarstev in gozdnih 
skupnosti, če se ti sortimenti odtujijo, se plača 
občinski prometni davek: 
a) od TT in E drogov in pilotov 

vseh vrst od m 3 din 3.000.— 
b) od tesanih hrastovih 

pragov od m s din 1.500.— 
c) od tesanega lesa iglavcev od m 3 din 5.000.— 
č) od tesanih bukovih 

pragov od m 3 din 1.000.— 
d) od orehovih hlodov 

in furnir od m 3 din 1.500.— 
e) od oglja — od prodajne 

cene 10 % 
f) od vseh drugin gozdnih 

sortimentov od m 3 din 4.000.— 

OPOMBA: Od TT in E drogov, ter od dru
gih gozdnih sortimentov, razen za dolgi grad
beni les, k i jih odkupijo naravnost od proizva
jalcev za odkup pooblaščene delovne organiza
cije in jih na podlagi dolgoročnih pogodb te 
organizacije dobi...jajo nepor-ednim uporabni-
1 ?m, se plač., od m 1 c 1 1.000.— 

Prometni davek po točki f) te tarifne števil
ke se ne plačuje od drva. Ravno tako se ne 
plačuje od jamskega, celuloznega in taninskega 
lesa, če ta les kupujejo: rudniki — jamski les, 
tovarne celuloze — celulozni les in tovarne stro-
jilnega ekstrakta — taninski les, naravnost od 
proizvajalca. 

Za nakup jamskega celuloznega in taninskega 
lesa naravnost od proizvajalca v smislu 2. od
stavka te opombe se šteje tudi, kadar kupujejo 
ta les naravnost od proizvajalcev za odkup po
oblaščene delovne organizacije, kot komisionarji 
rudnika, tovarne celuloze ali tovarne ekstrakta 
za omenjene potrošnike proti komisionarski 
proviziji. 

Davčni* zavezanec je proizvajalec gozdnih sor
timentov. 

Zasebnik, kot proizvajalec plača davek, ka
dar proda proizvode iz te tarifne številke dru
gemu zasebniku, ki ni član njegove družine ali 
jih kako drugače prenese v njegovo last (po
dari, zamenja). 

Kadar pa proda zasebnik kot proizvajalec pro
izvode iz te tarifne številke gospodarski, zadruž
ni ali družben, organizaciji, državnemu organu 
ali zavodu, mora plačati davek kupec po ustrez
ni davčni stopnji. 

Davek po tej tarifni številki se plača tudi 
tedaj, kadar proda zasebnik ali zadružna organi
zacija stoječi les. Obračun prometnega davka 
pa se izvrši od skimaj dobljene vrste gozdnih 
sortimentov po ustrezni davčni stopnji, ki velja 
za dobljeno sortimente. 

Obveznost za plačilo davka nastane: 
a) za davčne zavezance — kupce takrat, ko 

kupec odkupi (prevzame) les, oziroma druge 
gozdne sortimente, razen za tesani les; 

b) za davčne zavezance proizvajalce takrat, 
ko je prodaja (izročitev lesa) izvršena, ra*en za 
tesani les; 

c) za davčne zavezance — kupce oziroma pro
dajalce tesanega lesa takrat, preden je izdano 
dovoljenje za tesanje lesa. 

Za gozdarstvo pristojni upravni organ ne sme 
izdati dovoljenja za tesanje lesa, ne da bi bil 
predhodno plačan prometni davek po tej tarifni 
številki. 

Izjemoma morajo zasebniki vnaprej plačati 
davek po tej tarifni številki od tistih količin 
gozdnih sortimentov, ki jih kot proizvajalci pe
ljejo naprodaj izven kraja proizvodnje oziroma 
izven svojega stalnega prebivališča. Za tiste ko
ličine lesa, ki ostanejo neprodane, se jim pla
čani prometni davek povrne. 

Od gozdnih sortimentov zasebnih proizvajal
cev, ki se najdejo v prodaji (na sejmu, trgu in 
podobno) izven njihovega stalnega prebivališča 
oziroma kraja proizvodnje lesa brez potrdila o 
plačanem davku, se izterja v celoti občinski pro
metni davek po tej tarifni številki, poleg tega 
pa se uvede zoper proizvajalca kazenski posto
pek zaradi prekrška. 

Transportna podjetja (železniškega, morske
ga, rečnega in cestnega prometa) smejo prevze
mati v notranjem prometu za prevoz le tiste 
gozdne sortimente, za katere predloži pošiljatelj 
potrdilo, da je od njih plačan prometni davek 
po tej tarifni številki. Prav tako smejo prevze
mati v notranjem prometu za prevoz gozdnih 
sortimentov, ki jih je proizvedlo lesno indu
strijsko podjetje, gozdna uprava ali gozdno go
spodarstvo, če predloži potrdilo o tem, da je 
zadevne sortimente proizvedel tak proizvajalec 
(lesno industrijsko podjetje, gozdna uprava ali 
gozdno gospodarstvo). 

Na koncu tarifne številke 7 za izdelke »Dru
gi proizvodi« se besedilo spremeni in se glasi: 

»Vsi drugi proizvodi, ne glede na to, iz kate
re gospodarske panoge so, ki niso izrecno na
vedeni pod točko 1—28 te tarifne številke, se 
plača 10 %.« 

Za tarifno številko 7 se vstavi nova tarifna 
številka 7 a, k i se glasi: 

Tarifna številka 7 a: Od plačil za opravljanje 
vseh obrtnih uslug zasebnih obrtnikov in dru
gih zasebnih oseb izven delovnega razmerja se 
plača: 



a) od gradbenih in montažnih uslug, ta
ko na novih kot starih gradbenih ob
jektih, strojih, napravah in železnih 
konstrukcijah ter instalacijah 1 5 % 

b) od vseh ostalih obrtnih uslug 1 0 % 

O P O M B A : davčna osnova po tej tarifni šte
vilki je skupno prejeto plačilo po odbitku ma
teriala, če je ta v računu posebej izkazan. 

Davek po tej tarifni številki se ne plača: 
a) od plač.i za brivsko-frizerske usluge; 
b) od plačil za krojaške, šiviljske in čevljar

ske usluge ter od popravljanja nogavic; 
c) od plačil za dimnikarske usluge; 
d) od plačil za peko donošenega kruha; 
e) od plačil za urarske usluge. 

Tarifna številka 8 se spremeni in se glasi: 
Tarifna številka 8: Od plačil za delo samo

stojnih poklicev, razen 'od plačil za delo odvet
nikov in patentnih inženirjev, ter plačil za obre
de verskih organizacij se plača: 

a) od plačil za špedirerske in transportne 
storitve, ki^ jih op-avljajo zasebni obrtniki in 
drugi zasebniki z motornimi vozili: 
1. za prevoz z avtotaksijem ali kočijo 10 % 
2. za druge transportne storitve, razen 

od prevozov, kot postranske kmetij
ske dejavnosti in prevozov pošte in 
mleka 20 % 
b) od plačil za vsa ostala dela samo

stojnih poklicev 5 % 
Na koncu opombe tarifne številke 9 se pika 

nadomesti z vejico in se doda novo besedilo, 
k i se glasi: 

»Od prometa z lignitom, rjavim premogom 
in briketi iz rjavega premoga, ter drvmi za po
trebe gospodinjstev, obratov družbene prehrane, 
menz, gospodarskih in drugih samoupravnih or
ganizacij, domov slepih in drugih domov, in
validskih demov, domov upokojencev in one
moglih, šolskih, prosvetnih in kulturnih usta-
nov.<-

3. člen 
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 421-014/654 
Tržič, 21/9-1965 

Predsednik: 
Tine Tomazin 1. r. 

23/ 
Na podlagi 23. in 75. člena statuta občine 

Tržič (Uradni vestnik Gorenjske, št. 12-91/64) in 
1. in 15. člena temeljnega zakona o prometnem 
davku od nepremičnin in pravic (Uradni list 
SFRJ, št. 12-217/65) je skupščina občine Tržič 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 21/9-1965 sprejela 

O D L O K 
o prometnem davku od nepremičnin in pravic 

na območju občine Tržič 

1. člen 
Prometni davek od nepremičnin in pravic se 

v občini Tržič določa, obračunava in predpisuje 
po določbah temeljnega zakona o prometnem 
davku od nepremičnin in pravic (Uradni list 
SFRJ, št. 12/65) po določbah zakona o promet
nem davku od nepremičnin in pravic (Uradni 
list SRS, št. 22/65) in po določbah tega odloka. 

2. člen 
S prometom nepremičnin in pravic je po 

tem odloku mišljen odplačilni prenos lastnin
ske pravice na nepremičnini, oziroma pravice 
patenta, pravice^ modela in znamke ter pravice 
prejšnjega lastnika do uporabe nacionalizirane
ga stavbnega zemljišča. 

Za promet nepremičnin irf pravic iz 1. odstav
ka tega člena se šteje tudi zamenjava ene ne
premičnine ali pravice za drugo nepremičnino 
ali pravico. 

3. člen 
Davčni zavezanec za prometni davek od ne

premičnin in pravic je prodajalec nepremičnine 
oziroma pravice. 

Ce se ena nepremičnina, oziroma pravica za
menja za drugo nepremičnino ali pravico, je 
davčni zavezanec vsak udeleženec v zamenjavi 
in sicer za tiste nepremičnine ali pravice, ki j ih 
daje v zamenjavo. 

Ce se prenese idealni del lastnine na nepre
mičnini, oziroma idealni del pravice, velja za 
davčnega zavezanca vsak solastnik posebej, č e 
se prenese lastninska pravica na nepremičnini 
ali pravica proti zavezi, da bo prevzemnik ne
premičnine ah pravice izročitelja do smrti pre
življal, velja za davčnega zavezanca prevzemnik 
nepremičnine ali pravice, oziroma njegovi de
diči. 

4 člen 
Davčna osnova za prometni davek od nepre

mičnin in pravic je prodajna cena ali vrednost 
dogovorjenega povračila, oziroma prometna 
vrednost nepremičnine aH pravice takrat, ko 
nastane davčna obveznost. 

Ce se ena nepremičnina, oziroma pravica za
menja za drugo nepremičnino ali pravico, se 
ugotovi davčna osnega vsakega udeleženca v 
zamenjavi posebej in sicer tako, kot je dolo
čeno v 1. odstavku tega člena. 

5. člen 
S prometno vrednostjo je mišljena cena, k i 

bi se dala doseč- za nepremičnino oziroma pra
vdo v prostem prometu takrat, ko nastane davč
na obveznost. 

Izjemoma je s prometno vrednostjo užitka 
mišljena vrednost, ugotovljena po predpisih o 
davku na dediščine in darila. 

Ce je za ugotavljanje davčne osnove za pro
metni davek od nepremičnine in pravice pristo
jen občinski upravni organ mnenja, da dogovor
jena prodajna cena ne ustreza prometni \red-

Na podlagi 21. člena zakona o organizaciji in 
financiranju socialnega zavarovanja (Uradni list 
SFRJ, št. 24/65), je sprejela skupščina skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev Kranj na XIII . 
zasedanju dne 28. 8. 1965. naslednji 

S K L E P 

o višini zavarovanega skupnega dohodka 
delavcev v zasebnem sektorju 

1. 

Po določbi 131. člena temeljnega zakona 0 de
lovnih razmerjih (Uradni list SFRJ, 17/65, so 
zasebni delodajalci dolžni pri njih zaposlenim 
delavcem izplačevati osebni dohodek v višini, 
kakor ga delavci povprečno prejemajo v gospo
darskih organizacijah družbenega sektorja za 
enako kakovost in količino dela. 

2. 

Dokler ne bodo izdani predpisi v smislu 147. 
člena temeljnega zakona o delovnih razmerjih, 
so zasebni delodajalci z območja komunalne 
skupnost, socialnega zavarovanja delavcev ob
čin Kranj, škofja Loka in Tržič, dolžni prijav
ljati in obračunavati prispevke za socialno zava
rovanje od dejanskega osebnega dohodka, k i ga 
prejmejo pri njih zaposleni delavci. 

Prijavljeni oziroma zavarovani' osebni doho
dek pa ne sme biti nižji, kakor so za posamez
ne stroke določene postavke v občinskih odlo
kih o prispevk.h m davkih občanov za kvalifici
rane in visoko kvalificirane delavce, na podlagi 
katerih se določa osnova za odmero prispevkov 
od obrtne dejavnosti. 

nosti, ugotovi prometno vrednost nepremičnine 
ali pravice posebna komisija, ki jo imenuje za 
finance pristojni občinski upravni organ. 

6. člen 

Prometni davek od nepremičnin in pravic se 
plačuje v odstotku od ugotovljene davčne osno
ve po naslednjih progresivnih stopnjah: 
če znaša davčna osnova 

n a ( j do s e P ' a ^ a prometni 
davek po stopnji: 

— 500.00C 7 % 

500 ooc 1,000.000 io<y0 

1,000.000 2,000.00C 13 % 

2,000.000 4,000.000 yj o/0 

nad 4,000.000 21 % 

Davek, odmerje"i od dejanske osnove, ne sme 
biti večji od davka, odmerjenega po najbližji niž
j i stopnji od najvišje njej ustrezajoče osnove po
večanega za razliko med dejansko osnovo in 
najvišjo osnovo, za katero velja najbližja nižja 
stopnja. 

Glede davčne osnove, nastanka davčne obvez
nosti, odmere, plačevanja in vračanja davkov, 
pritožb, obneve postopka, poroštva, zastaranja 
in kazni, se neposredno uporabljajo določila te 
meljnega zakona o prometnem davku od nepre
mičnin in pravic (Uradni list SFRJ, št. 12/65) 
in republiškega zakona o prometnem davku od 
nepremičnin in pravic (Uradni list SRS, šte
vilka 22/65). \ 

7. člen 

Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 421-015/65-4 
Tržit, 21/9-1965 

V Predsednik: 
Tine Tomazin 1. r. 

3. 

Ta sklep stopi v veljavo z dnem objave v 
Uradnem vestniku Gorenjske. 

številka: 01/23-1583 
Kranj, 28/8-1961; 

Predsednik skupščine 
Karel Kraucar 1. r. 

P O P R A V E K 

Pri objavi odloka o spremembi odloka o ni
voju maloprodajnih cen in o maržah v prometu 
na malo (Uradni vestnik Gorenjske, št. 19-201/65) 
je nastala v drugem odstavku 1. člena pisna 
pomota, k i se s tem popravkom odpravlja. 

Drugi odstavek 1. člena omenjenega odloka 
se pravilno glasi: 

»Kruh se moi'3 ob prodaji obvezno tehtati; 
zemlja mora imeti težino 6 dkj*. V mesnicah 
mora biti meso označeno po kvaliteti in ceni.« 

Uredništvo 

Izdaja »Uradni vestnik Gorenjske« Kranj — 
Urednik Mija Bertoncelj — liska časopisno pod
jetje »Gorcniski tisk« v Kranju — Letna na
ročnina znaša 100C dinarjev — Tekoči račun 
pri Službi družbenega knjigovodstva NB Kranj, 
št. 607-11-603 1 66 — Uredništvo in uprava: Kranj, 
Trg revolucije št. 1, telefon 39-09, interno330 

Delovne organizacije 

file:///red-



